АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013 № 262/4
О внесении изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области      от 28.11.2012 № 1050/17
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 № 49/8 (ред. от 27.10.2011) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.11.2012 № 1050/17 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки городского округа Электросталь Московской области»:

1.1. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Продолжительность публичных слушаний по Проекту составляет не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования данного проекта».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренный в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Глава городского округа

А.А. Суханов